Pachtlustige haben sich mit den solten Theil des Fiskalpreises als Neugeld zu versehen, und bei der Lizitazions-Kommission über ihre Kauzionsfähigkeit auszuweisen.

Juden, Aerialial-Rückständler mit dem Aerialis in Prozes stehenden, Minderjährige, Kauzionsfähige, und jene, welche sich über Vermögensumstände legal nicht ausweisen, werden von der Pachtung ausgeschlossen.

Die übrigen Bedingungen können in der Woberker Verwaltungsamtskanzley eingesehen werden.

Woberka am 25ten Jänner 1828.

(2)

### E d i c t u m.

Nro. 22035. Per C. R. Forum Nobilium Leopoliensis creditoribus absentibus noti et ignoti domicili super bonis Wielkie Oczy hypothecatis, utpote; DD. Francisco L. B. a Karg, Alexandrae Com. Potocka, Arthuro C. Potocki, creditoribus Placidii Roman, Andreae Jaworski, Antonio Balassy, Evae Chajeka natae Roman, Thomae Lewicki, detaxatoribus de nomine et domicilio ignotis, Geometrae Thomae Nowicki, Gabrieli Luniewski, Thomae Kaczorowski, Mariannae Grpszyńska et Joanni Smolcki, medio praesentis Edicti notum redditur, reflexo eo, quod resolutio hujus ddo. 27. Junii 1827 ad Nrm. 10228 terminum ad Commissionem sine statuendarum per creditores conditionum alleviantium ad remtem §. 148 Ccd. Jud. praefigens, omnibus cre-

ditariis super bonis Wielkie Oczy hypothe-  
catis rite ante terminum admanuata hand fue-  
rit, et Curator absentium haeredum Josephi  
et Leonae Com. Wielopolskie Dnus. Advocatus  
Tustanowski pro novo praefigendo termino  
instet, cui petito reliqui comparantes credi-  
tores accedunt, proin in ordine celebrandae  
Commissionis terminus in diem 6. Martii 1828  
horam 10. mat. praefigatur, pro quo singuli  
creditores super bonis Wielkie Oczy licitan-  
dis hypothecati et quidem de domicilio noti  
medio citationis ipsis immediate ad manustran-  
dendae, jam vero de domicilio ignoti, aut  
quibus ob quaecumque impedimentum citatio  
ante terminum admanuari hand posset, per  
constitutum jam praecedenter Curatorem Dnum.  
Advtem. Trawuliński cum substitutione D. Advti.  
Minasiewicz convocantur eo fine: ut ad men-  
tem §. 148 Cod. Jud. se declarent: an et quam-  
diu opitalia sua super bonis licitandis elo-  
cata relinquere velint, quos solvendi praetii  
emti venditi terminos plurimum offerenti suf-  
fragiis majoribus indulgere, aut aliam faci-  
litatem concedere velint — 2do. ut creditores  
usque ad praetium aestimationis praenotati se  
explicent, an unanimes consensu, pro casu,  
si in tertia subhastatione nullus emendi cupido-  
rum praetium aestimationis obtulerit, bona li-  
citationi exposita pro praetio aestimationis in  
solatum accipere velint? — eo addito, quod  
absentium suffragia, majoribus praesentium  
creditorum adnumerabuntur. — De quo iis-  
dem creditoribus hisce notitia datur.